

# دستگیری فعالین کارگری را محکوم می کنیم! خواهان آزادی فوری وبی قید و شرط کارگران زندانی هستیم!

اعتراضات و اعتصاب کارگری در ماههای اخیر گسترش فزاینده ای داشته اند. کارگران پلی آکریل در اصفهان، معدن چادرملو در اردکان، کارخانه سیمان لوشان، ایران تایر، نساجی کاشان، فولادزاگرس، تراکتورسازی تبریز، سیمان آبیگ، یخچال سازی ایران پویا، پتروشیمی فجر تنها چند نمونه اند. ناچیز بودن دستمزدها، تعویق در پرداخت دستمزدها، قراردادهای پیمانی، عدم امنیت شغلی، اخراجها، عدم پرداخت مزایای کاری و... از جمله مواردی هستند که زندگی کارگران ایرانی را در خطر نابودی قرار داده اند. اعتراض و اعتصاب، حق مسلم کارگران در مقابل با استثمار و فشارهای اقتصادی - سیاسی و اجتماعی است. این حق مسلم کارگران از جانب سرمایه داری و دولت حامی این سیستم، غیر قانونی اعلام می شود و فعالین و مبارزان کارگری دستگیر و روانه زندان میگردند تا سرمایه داران بتوانند با خیالی آسوده به چپاول دسترنج کارگران ادامه دهند. کارگران معدن چادرملو برای دستمزد و علیه اخراجها و باخواست آزادی یاران دستگیر شده شان اعتصاب و اعتراض میکنند، ولی فرماندار اردکان مدعی میشود که اعتراضات، نتیجه تحریک دیگران است چون بنا بر ادعای این آقا، دستمزد کارگران از حقوق کارمندان عالیرتبه دولتی بالاتر است و غلامحسین محسنی اژه ای، سخنگوی قوه قضائی اعلام میدارد: با افرادی که به اسم اعتراضات صنفی، اقدامی برخلاف نظم عمومی و امنیت ملی انجام میدهند، برخورد میشود. دروغ، تهدید کارگران و دستگیری و زندان، منطق رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی در تقابل با خواستههای به حق کارگران است. فعالین کارگری در سراسر ایران، دستگیر و روانه زندان میشوند تا سرمایه داران با آسودگی خیال به استثمار مضاعف کارگران ادامه دهند. اکنون که دولت روحانی، راه را برای ورود سرمایه داران اروپائی و آمریکائی هموار کرده است و گروههایی از این سرمایه داران راهی ایران شده اند، می بایست آنان را از آرامش کامل در محیط های کارگری مطمئن ساخت و به آنان قبولانده سرمایه گذاری در ایران کاملاً بدون دغدغه خاطر و بدون هرگونه اعتراض کارگری میباید. از اینرو دستگیری و زندان فعالین کارگری شدت یافته است.

در ماههای گذشته افشین ندیمی و مهرداد صبوری از فعالین کارگری عضو کمیته هماهنگی در کامیارن و در هفته های اخیر یوسف آبرابا، واحد سیده و محمد مولانائی از فعالین کارگری عضو کمیته هماهنگی در مهاباد دستگیر و دادگاهی شده

اند. چند روز پیش نیز عمرشاکری وحسین مرادی دوعضو دیگر کمیته هماهنگی به دادگاه احضار گردیده اند. شهنازسگوند حمیدآبادی همسر علی نجاتی عضو هیات مدیره سندیکای هفت تپه در تاریخ دوشنبه 14 بهمن ماه برای چندمین بار دادگاهی شده است. در تمامی این دستگیریها و دادگاهی شدن ها، اتهام همان تهدیدهای اژه ای یعنی اقدام برخلاف نظم عمومی و امنیت ملی است. در منطق رژیم سرمایه داری اسلامی، دفاع از منافع طبقه کارگر به معنای اخلاقی در نظم عمومی و امنیت ملی تلقی میشود و بر همین اساس هم اکنون دهها فعال کارگری از جمله رضاشهبابی، وفا قادری، محمد جراحی، بهنام ابراهیم زاده، شاهرخ زمانی، رسول بدایق و... به زندانهای طولانی و در شرایط غیر انسانی محکوم شده اند. جرم خانم شهنازسگوند حمیدآبادی، دفاع از همسرش علی نجاتی بهنگام دادگاهی و زندانی شدن وی میباشد. قاضی دادگاه حکم بازداشت خانم شهنازسگوند را تا زمان صدور حکم، اعلام میکند. آزادی وی تا زمان اعلام حکم دادگاه، منوط به وثیقه هفتاد میلیون تومانی می شود که با ارائه سند خانه یکی از آشنایان، وی موقتاً تا زمان اعلام حکم دادگاه آزاد میگردد. نهادهای همبستگی کارگری در خارج کشور، احکام صادره دادگاههای اسلامی درباره فعالین کارگری را غیر انسانی و بی اعتبار میدانند و همچنان برای آزادی این انسانهای شریف و مبارز، فعالیت خود را به اشکال مختلف ادامه داده و از همه آزادیخواهان میخواهند که در همیاری و همکاری مشترک برای آزادی کارگران زندانی و جلوگیری از صدور احکام جدید برای شهنازسگوند حمید آبادی و اعضای کمیته هماهنگی، کوشا باشیم.

## نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

۱۰ فوریه ۲۰۱۴

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

<http://www.youtube.com/user/NahadHayHambastegy>

